Glasnost:

PriporoCena velikost tiskanja:
Priporolena velikost tiskanja pokrova:
Dimenzija:

41.120.10

PRIMAVERA

PRIMAVERA, sSportna steklenica z
neoprensko previleko, 500 ml, ¢rna

0.500l

2 Xx5cm

O 3cm

06.2 x22cm
0.264 kg

0.2855 kg

30

40/1

0.36 mx0.25 mx0.57 m
11.42 kg
8605040072196
701328900000
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